一般社団法人日本海外引越協会（JIMA））
                     JAPAN INTERNATIONALMOVERS ASSOCIATION

2025 年 2月 18 日

ＪＩＭＡ会員各位

第 15 期定時社員総会議事録

幹事：小林／㈱ｸﾗｳﾝﾑｰﾋﾞﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽ

坂本／㈱ヤマタネ

下記のとおり第 15期定時社員総会議事録をご連絡いたします。

１．開催日時：令和 7 年 2 月 18 日（火）PM16：００～PM１７:００

２．場所：万国橋会議センター

記

議事

1. 開会

2. 代表理事挨拶

3. 議長の選出

4. 定足数の確認

※定足数の確認 メール及び署名 8＋６出席８委任状２過半数を超えているので有効

5. 議事録署名人指名

※ 省略

6. 審議事案

①第 1号議案 2024 年度事業報告

※事業報告の読み合わせ

②第 2号議案 2024 年度決算報告

※決算報告書読み合わせ

③第 3号議案 監査結果報告

※監査結果報告書の読み合わせ

④第 4号議案 2025 年度事業計画

※2025 年度事業計画の読み合わせ

➄第 5号議案 2025 年年度予算

※2025 年度予算について説明

7. 決議事項 事務局改選

特になし

8. 閉会

 以上